ZAGREB
od [from]: 25.7.2020.
do [t0]:26.7.2020.

Regionalno prvenstvo kadeti - seniori - Reg lll

33.200m LEDNO, Plivacice
33. 200m BACKSTROKE, Female

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-APS: 2:08.77, Matea Samardzi¢ (2017.)
HR-MLJ: 2:16.35, Ana Herceg (2018.)

HR-JUN: 2:13.33, Ana Herceg (2019.)
HR-KAD: 2:24.02, Ana Herceg (2016.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
KADETKINJE
1 Lana Dumandéié 4 8 2007 MLADOST +0.66 2:3500 2:3414 521 0
50m: 35.35 100m: 1:15.24 150m: 1:55.05 200m: 2:34.14
1. 35.35 2. 39.89 3. 39.81 4. 39.09
2 Helena lvanovié 3 8 2007 ZAGREBACKIPK +0.74 24606 2:34.29 519 0
50m: 34.62 100m: 1:13.27 150m: 1:53.85 200m: 2:34.29
1. 34.62 2. 38.65 3. 40.58 4. 40.44
3  Ana Marinov 3 7 2007 ZAGREBACKIPK +0.78 24098 2:35.34 509 0
50m: 35.55 100m: 1:15.40 150m: 1:56.53 200m: 2:35.34
1. 35.55 2. 39.85 3. 4113 4. 38.81
4  Eva Pei¢ 2 3 2008 ZAGREBACKIPK +0.61 25039 2:37.35 490 0
50m: 36.87 100m: 1:16.96 150m: 1:57.60 200m: 2:37.35
1. 36.87 2. 40.09 3. 40.64 4. 39.75
5 Ellen Zaradi¢ 2 6 2007 ZAGREBACKIPK +0.87 2:5+20 2:40.70 460 0
50m: 37.69  100m: 1:19.15 150m: 2:00.39 200m: 2:40.70
1. 37.69 2. 41.46 3. 41.24 4. 40.31
6 Gabriela Alajbeg 3 92008 MLADOST +0.86 2:48.00 2:43.14 439 0
50m: 39.39  100m: 1:20.96 150m: 2:03.05 200m: 2:43.14
1. 39.39 2. 41.57 3. 42.09 4.  40.09
7 Veronika Dosen 2 1 2007 MEDVESCAK +0.81 25257 2:43.61 435 0
50m: 38.35 100m: 1:19.74 150m: 2:02.37 200m: 2:43.61
1. 38.35 2. 41.39 3. 4263 4. 41.24
8 Dora Perse 3 0 2007 DUBRAVA +0.75 24619 2:43.97 433 0
50m: 39.09 100m: 1:21.09 150m: 2:04.25 200m: 2:43.97
1. 39.09 2. 42.00 3. 4316 4. 39.72
9 Lana Senjes 1 4 2008 DUBRAVA +0.77 2:58.74 2:44.22 431 0
50m: 39.87 100m: 1:21.57 150m: 2:04.28 200m: 2:44.22
1. 39.87 2. 41.70 3. 42.71 4. 39.94
10 Ivona Bori¢ 1 1 2008 NOVIZAGREB  +0.78 3:07.78 2:46.61 412 0
50m: 38.81  100m: 1:21.87 150m: 2:05.09 200m: 2:46.61
1. 38.81 2. 43.06 3. 43.22 4. 41.52
11 Maja Dernikovi¢ 2 2 2007 DUBRAVA +0.73 2:56%83 2:47.20 408 0
50m: 39.85 100m: 1:22.66 150m: 2:06.44 200m: 2:47.20
1. 39.85 2. 42.81 3. 43.78 4. 40.76
12 Matea Kové 2 7 2007 DUBRAVA +0.79 25186 2:49.90 389 0
50m: 39.59  100m: 1:23.52 150m: 2:07.01 200m: 2:49.90
1. 39.59 2. 4393 3. 4349 4. 42.89
13 AnaJuras 1 7 2008 ZAGREBACKIPK +0.74 3:07.3+ 2:50.37 386 0
50m: 38.42  100m: 1:21.85 150m: 2:06.10 200m: 2:50.37
1. 38.42 2. 43.43 3. 4425 4. 44.27
14  Paola Striga 2 82007 DUBRAVA +0.73 2:53.08 2:52.31 373 0
50m: 40.30 100m: 1:24.18 150m: 2:08.44 200m: 2:52.31
1. 40.30 2. 43.88 3. 44.26 4. 43.87
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
15 Kora Ciglenecki 1 6 2007 MEDVESCAK +0.84 30438 2:54.12 361 0
50m: 39.73  100m: 1:24.96 150m: 2:10.33 200m: 2:54.12
1. 39.73 2. 4523 3. 4537 4. 43.79
16 Franka Babi¢ 1 8 2008 ZAGREBACKIPK +0.65 3:43.96 2:55.03 356 0
50m: 39.73  100m: 1:23.82 150m: 2:08.97 200m: 2:55.03
1. 39.73 2. 44.09 3. 4515 4. 46.06
17 Mila Dabanovié¢ 1 5 2009 ZAGREBACKIPK +0.72 3:0069 2:57.66 340 0
50m: 42.40 100m: 1:29.12 150m: 2:12.85 200m: 2:57.66
1. 42.40 2. 46.72 3. 43.73 4. 44.81
18 Nina Krpina 1 0 2008 MEDVESCAK +0.72 31616 2:58.68 334 0
50m: 42.23  100m: 1:27.38 150m: 2:14.50 200m: 2:58.68
1. 42.23 2. 4515 3. 4712 4. 4418
19 AnaJaram 2 9 2007 MEDVESCAK +0.66 25838 2:59.80 328 0
50m: 4213  100m: 1:27.45 150m: 2:13.69 200m: 2:59.80
1. 4213 2. 4532 3. 46.24 4. 46.11
20 Ema Lebarovié 1 2 2007 DUBRAVA +0.76 3:0518 2:59.96 327 0
50m: 42.56  100m: 1:29.27 150m: 2:15.71 200m: 2:59.96
1. 42.56 2. 46.71 3. 46.44 4. 44.25
MLADE JUNIORKE
1 Lana Dumandéié 4 8 2007 MLADOST +0.66 23500 2:34.14 521 0
50m: 35.35 100m: 1:15.24 150m: 1:55.05 200m: 2:34.14
1. 35.35 2. 39.89 3. 39.81 4. 39.09
2 Helena lvanovié 3 8 2007 ZAGREBACKIPK +0.74 246068 2:34.29 519 0
50m: 34.62 100m: 1:13.27 150m: 1:53.85 200m: 2:34.29
1. 34.62 2. 38.65 3. 40.58 4. 40.44
3 Matea lvekovié 4 7 2006 ZAGREBACKIPK +0.74 22877 2:34.33 519 0
50m: 35.26  100m: 1:14.97 150m: 1:55.79 200m: 2:34.33
1. 35.26 2. 39.71 3. 40.82 4. 3854
4 Ana Potlacek 3 4 2006 ZAGREBACKIPK +0.64 2:36.00 2:34.34 519 0
50m: 35.94  100m: 1:14.42 150m: 1:54.86 200m: 2:34.34
1. 35.94 2. 38.48 3. 40.44 4. 39.48
5 Ana Marinov 3 7 2007 ZzZAGREBACKIPK +0.78 2:4098 2:35.34 509 0
50m: 35.55 100m: 1:15.40 150m: 1:56.53 200m: 2:35.34
1. 35.55 2. 39.85 3. 4113 4. 38.81
6 Magdalena Starcevic 4 1 2005 MLADOST +0.81 23232 2:3555 507 O
50m: 37.20 100m: 1:16.07 150m: 1:56.19 200m: 2:35.55
1. 37.20 2. 38.87 3. 40.12 4. 39.36
7 lda Tusek 2 52005 MEDVESCAK +0.80 24871+ 2:36.46 498 0
50m: 37.23  100m: 1:16.68 150m: 1:56.94 200m: 2:36.46
1. 37.23 2. 39.45 3. 40.26 4. 39.52
8 EvaPeic¢ 2 3 2008 ZAGREBACKIPK +0.61 2:50.39 2:37.35 490 0
50m: 36.87 100m: 1:16.96 150m: 1:57.60 200m: 2:37.35
1. 36.87 2. 40.09 3. 40.64 4. 39.75
9 Tonka MaleSevié 3 5 2005 ZAGREBACKIPK +0.74 2:37.87 2:37.88 485 0
50m: 35.69  100m: 1:14.70 150m: 1:56.42 200m: 2:37.88
1. 35.69 2. 39.01 3. 41.72 4. 41.46
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

10 Ellen Zaradi¢ 2 6 2007 ZAGREBACKIPK +0.87 2:5+20 2:40.70 460 0
50m: 37.69  100m: 1:19.15 150m: 2:00.39 200m: 2:40.70
1. 37.69 2. 41.46 3. 41.24 4. 40.31

11 Tea Vuéié 3 2 2006 DUBRAVA +0.85 24046 2:40.85 458 0
50m: 36.30 100m: 1:16.46 150m: 1:58.28 200m: 2:40.85
1. 36.30 2. 40.16 3. 41.82 4. 4257

12 Gabriela Alajbeg 3 9 2008 MLADOST +0.86 24800 2:43.14 439 0
50m: 39.39  100m: 1:20.96 150m: 2:03.05 200m: 2:43.14
1. 39.39 2. 41.57 3. 42.09 4.  40.09

13 Ana Dernikovié 2 0 2005 DUBRAVA +0.89 25615 2:43.56 436 0
50m: 38.46  100m: 1:19.71 150m: 2:02.82 200m: 2:43.56
1. 38.46 2. 41.25 3. 43.11 4. 40.74

14 Veronika Dosen 2 1 2007 MEDVESCAK +0.81 25257 2:43.61 435 0
50m: 38.35 100m: 1:19.74 150m: 2:02.37 200m: 2:43.61
1. 38.35 2. 41.39 3. 4263 4. 41.24

15 Dora Perse 3 0 2007 DUBRAVA +0.75 24619 2:43.97 433 0
50m: 39.09  100m: 1:21.09 150m: 2:04.25 200m: 2:43.97
1. 39.09 2. 42.00 3. 43.16 4. 39.72

16 Paula Vari¢ak 3 6 2006 DUBRAVA +0.99 23980 2:44.04 432 0
50m: 39.19  100m: 1:20.89 150m: 2:02.74 200m: 2:44.04
1. 39.19 2. 41.70 3. 4185 4. 41.30

17 Lana Senje$ 1 4 2008 DUBRAVA +077 25874 2:44.22 431 0
50m: 39.87  100m: 1:21.57 150m: 2:04.28 200m: 2:44.22
1. 39.87 2. 41.70 3. 42.71 4. 39.94

18 Gloria Makar 3 3 2006 MLADOST +0.72 23895 2:44.65 427 0
50m: 38.50  100m: 1:21.00 150m: 2:04.27 200m: 2:44.65
1. 38.50 2. 4250 3. 43.27 4. 40.38

19 Mia Mesié¢ 3 1 2006 DUBRAVA +0.68 24434 2:46.12 416 0
50m: 39.18  100m: 1:22.40 150m: 2:04.89 200m: 2:46.12
1. 39.18 2. 4322 3. 4249 4. 41.23

20 Ivona Bori¢ 1 12008 NOVIZAGREB  +0.78 3:0778 2:46.61 412 0
50m: 38.81  100m: 1:21.87 150m: 2:05.09 200m: 2:46.61
1. 38.81 2. 43.06 3. 43.22 4. 4152

21 Maja Dernikovié¢ 2 2 2007 DUBRAVA +0.73 25483 2:47.20 408 0
50m: 39.85 100m: 1:22.66 150m: 2:06.44 200m: 2:47.20
1. 39.85 2. 42.81 3. 43.78 4.  40.76

22 Matea Kové 2 7 2007 DUBRAVA +0.79 2518 2:49.90 389 0
50m: 39.59  100m: 1:23.52 150m: 2:07.01 200m: 2:49.90
1. 39.59 2. 43.93 3. 43.49 4. 42.89

23 AnaJuras 1 7 2008 ZAGREBACKIPK +0.74 3:073% 2:50.37 386 0
50m: 38.42  100m: 1:21.85 150m: 2:06.10 200m: 2:50.37
1. 38.42 2. 43.43 3. 44.25 4. 4427

24 Gloria Gali¢ 2 4 2005 DUBRAVA +0.82 24850 2:51.22 380 0
50m: 38.81  100m: 1:22.91 150m: 2:08.18 200m: 2:51.22
1. 38.81 2. 4410 3. 4527 4. 43.04

25 Kiara Hrkaé 1 9 2006 DUBRAVA +0.88 34642 2:51.77 376 0
50m: 38.85 100m: 1:22.57 150m: 2:08.18 200m: 2:51.77
1. 38.85 2. 43.72 3. 45.61 4. 4359

26 Paola Striga 2 82007 DUBRAVA +073 2:53.08 2:52.31 373 0
50m: 40.30 100m: 1:24.18 150m: 2:08.44 200m: 2:52.31
1. 40.30 2. 43.88 3. 44.26 4. 43.87
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
27 Kora Ciglenecki 1 6 2007 MEDVESCAK +0.84 30438 2:54.12 361 0
50m: 39.73  100m: 1:24.96 150m: 2:10.33 200m: 2:54.12
1. 39.73 2. 4523 3. 4537 4. 43.79
28 Franka Babic¢ 1 8 2008 ZAGREBACKIPK +0.65 3:43.96 2:55.03 356 0
50m: 39.73  100m: 1:23.82 150m: 2:08.97 200m: 2:55.03
1. 39.73 2. 44.09 3. 4515 4. 46.06
29 Mila Dabanovié 1 5 2009 ZAGREBACKIPK +0.72 3:0069 2:57.66 340 0
50m: 42.40 100m: 1:29.12 150m: 2:12.85 200m: 2:57.66
1. 42.40 2. 46.72 3. 43.73 4. 44.81
30 Nina Krpina 1 0 2008 MEDVESCAK +0.72 31616 2:58.68 334 0
50m: 42.23  100m: 1:27.38 150m: 2:14.50 200m: 2:58.68
1. 42.23 2. 4515 3. 4712 4. 4418
31 AnaJaram 2 9 2007 MEDVESCAK +0.66 25838 2:59.80 328 0
50m: 4213  100m: 1:27.45 150m: 2:13.69 200m: 2:59.80
1. 4213 2. 4532 3. 46.24 4. 46.11
32 Ema Lebarovié 1 2 2007 DUBRAVA +0.76 3:0518 2:59.96 327 0
50m: 42.56  100m: 1:29.27 150m: 2:15.71 200m: 2:59.96
1. 42.56 2. 46.71 3. 46.44 4. 44.25
33 Marija Sicaja 1 3 2006 MLADOST +0.68 30267 3:10.93 274 0
50m: 43.58  100m: 1:31.90 150m: 2:21.72 200m: 3:10.93
1. 43.58 2. 48.32 3. 49.82 4. 49.21
JUNIORKE
1 Nika Spehar 4 22004 MLADOST +0.71 2:2620 2:21.53 673 0
50m: 33.91  100m: 1:09.13 150m: 1:45.68 200m: 2:21.53
1. 33.91 2. 3522 3. 36.55 4. 3585
2 Kilara Mili¢ié 4 5 2003 MLADOST +0.59 22370 2:25.56 619 0
50m: 33.81  100m: 1:10.59 150m: 1:48.78 200m: 2:25.56
1. 33.81 2. 36.78 3. 3819 4. 36.78
3  Stela Krajnik 4 3 2004 MLADOST +0.78 2:23.84 2:25.57 618 0
50m: 35.27  100m: 1:12.14 150m: 1:49.41 200m: 2:25.57
1. 35.27 2. 36.87 3. 37.27 4. 36.16
4  Valnea Ramljak 4 6 2003 MLADOST +0.79 2:2445 2:33.26 530 0
50m: 35.38  100m: 1:14.47 150m: 1:53.82 200m: 2:33.26
1. 35.38 2. 39.09 3. 39.35 4. 39.44
5 Lana Dumancic¢ 4 8 2007 MLADOST +0.66 23500 2:34.14 521 0
50m: 35.35 100m: 1:15.24 150m: 1:55.05 200m: 2:34.14
1. 35.35 2. 39.89 3. 39.81 4. 39.09
6 Helena lvanovié 3 8 2007 ZAGREBACKIPK +0.74 24606 2:34.29 519 0
50m: 34.62  100m: 1:13.27 150m: 1:53.85 200m: 2:34.29
1. 34.62 2. 38.65 3. 40.58 4. 40.44
7 Matea lvekovié 4 7 2006 ZAGREBACKIPK +0.74 22877 2:34.33 519 0
50m: 35.26 100m: 1:14.97 150m: 1:55.79 200m: 2:34.33
1. 35.26 2. 39.71 3. 40.82 4. 3854
8 Ana Potlacek 3 4 2006 ZAGREBACKIPK +0.64 2:36.00 2:34.34 519 0
50m: 35.94  100m: 1:14.42 150m: 1:54.86 200m: 2:34.34
1. 35.94 2. 38.48 3. 40.44 4. 39.48
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

9 Ana Marinov 3 7 2007 ZAGREBACKIPK +0.78 2:4098 2:35.34 509 0
50m: 35.55 100m: 1:15.40 150m: 1:56.53 200m: 2:35.34
1. 35.55 2. 39.85 3. 4113 4. 38.81

10 Magdalena Starcevi¢ 4 1 2005 MLADOST +0.81 2:3232 2:35.55 507 0
50m: 37.20 100m: 1:16.07 150m: 1:56.19 200m: 2:35.55
1. 37.20 2. 38.87 3. 4012 4. 39.36

11 Ida Tusek 2 5 2005 MEDVESCAK +0.80 24871 2:36.46 498 0
50m: 37.23  100m: 1:16.68 150m: 1:56.94 200m: 2:36.46
1. 37.23 2. 3945 3. 40.26 4. 39.52

12 Eva Pei¢ 2 3 2008 ZAGREBACKIPK +0.61 25039 2:37.35 490 0
50m: 36.87 100m: 1:16.96 150m: 1:57.60 200m: 2:37.35
1. 36.87 2. 40.09 3. 40.64 4. 39.75

13 Tonka Malesevic¢ 3 52005 ZAGREBACKIPK +0.74 2:37.87 2:37.88 485 0
50m: 35.69  100m: 1:14.70 150m: 1:56.42 200m: 2:37.88
1. 35.69 2. 39.01 3. 41.72 4. 41.46

14 Ellen Zaradié¢ 2 6 2007 ZAGREBACKIPK +0.87 2:5420 2:40.70 460 0
50m: 37.69  100m: 1:19.15 150m: 2:00.39 200m: 2:40.70
1. 37.69 2. 41.46 3. 41.24 4. 40.31

15 Tea Vucié 3 2 2006 DUBRAVA +0.85 24046 2:40.85 458 0
50m: 36.30 100m: 1:16.46 150m: 1:58.28 200m: 2:40.85
1. 36.30 2. 40.16 3. 41.82 4. 4257

16 Gabriela Alajbeg 3 92008 MLADOST +0.86 2:48.00 2:43.14 439 0
50m: 39.39  100m: 1:20.96 150m: 2:03.05 200m: 2:43.14
1. 39.39 2. 4157 3. 42.09 4.  40.09

17 Ana Dernikovié 2 0 2005 DUBRAVA +0.89 25615 2:43.56 436 0
50m: 38.46  100m: 1:19.71 150m: 2:02.82 200m: 2:43.56
1. 38.46 2. 41.25 3. 43.11 4. 40.74

18 Laura Lerman 4 (0 2004 DUBRAVA +0.74 23570 2:43.58 436 0
50m: 37.40 100m: 1:18.44 150m: 2:01.88 200m: 2:43.58
1. 37.40 2. 41.04 3. 43.44 4. 41.70

19 Veronika Dosen 2 1 2007 MEDVESCAK +0.81 25257 2:43.61 435 0
50m: 38.35 100m: 1:19.74 150m: 2:02.37 200m: 2:43.61
1. 38.35 2. 41.39 3. 4263 4. 41.24

20 Dora Perse 3 0 2007 DUBRAVA +0.75 24619 2:43.97 433 0
50m: 39.09  100m: 1:21.09 150m: 2:04.25 200m: 2:43.97
1. 39.09 2. 42.00 3. 4316 4. 39.72

21 Paula Vari¢ak 3 6 2006 DUBRAVA +0.99 2:39.80 2:44.04 432 0
50m: 39.19  100m: 1:20.89 150m: 2:02.74 200m: 2:44.04
1. 39.19 2. 41.70 3. 4185 4. 41.30

22 Lana Senjes 1 4 2008 DUBRAVA +0.77 2:58.74 2:44.22 431 0
50m: 39.87  100m: 1:21.57 150m: 2:04.28 200m: 2:44.22
1. 39.87 2. 41.70 3. 42.71 4. 39.94

23 Gloria Makar 3 3 2006 MLADOST +0.72 2:3895 2:44.65 427 0
50m: 38.50 100m: 1:21.00 150m: 2:04.27 200m: 2:44.65
1. 38.50 2. 4250 3. 43.27 4. 40.38

24 Mia Mesic¢ 3 1 2006 DUBRAVA +0.68 24434 2:46.12 416 0
50m: 39.18  100m: 1:22.40 150m: 2:04.89 200m: 2:46.12
1. 39.18 2. 43.22 3. 4249 4. 41.23

25 Ivona Bori¢ 1 1 2008 NOVIZAGREB  +0.78 3:0778 2:46.61 412 0
50m: 38.81  100m: 1:21.87 150m: 2:05.09 200m: 2:46.61
1. 38.81 2. 43.06 3. 43.22 4. 41.52
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
26 Maja Dernikovi¢ 2 2 2007 DUBRAVA +0.73 25483 2:47.20 408 0
50m: 39.85 100m: 1:22.66 150m: 2:06.44 200m: 2:47.20
1. 39.85 2. 42.81 3. 43.78 4. 40.76
27 Matea Kové 2 7 2007 DUBRAVA +0.79 25186 2:49.90 389 0
50m: 39.59  100m: 1:23.52 150m: 2:07.01 200m: 2:49.90
1. 39.59 2. 4393 3. 43.49 4. 42.89
28 AnaJuras 1 7 2008 ZAGREBACKIPK +0.74 3:073% 2:50.37 386 0
50m: 38.42  100m: 1:21.85 150m: 2:06.10 200m: 2:50.37
1. 38.42 2. 4343 3. 4425 4. 4427
29 Gloria Gali¢ 2 4 2005 DUBRAVA +0.82 24850 2:51.22 380 0
50m: 38.81  100m: 1:22.91 150m: 2:08.18 200m: 2:51.22
1. 38.81 2. 4410 3. 45.27 4. 43.04
30 Kiara Hrkac¢ 1 9 2006 DUBRAVA +0.88 34642 2:51.77 376 0
50m: 38.85 100m: 1:22.57 150m: 2:08.18 200m: 2:51.77
1. 38.85 2. 43.72 3. 45.61 4. 43.59
31 Paola Striga 2 82007 DUBRAVA +073 2:53.08 2:52.31 373 0
50m: 40.30 100m: 1:24.18 150m: 2:08.44 200m: 2:52.31
1. 40.30 2. 43.88 3. 44.26 4. 43.87
32 Kora Ciglenecki 1 6 2007 MEDVESCAK +0.84 3:0438 2:54.12 361 0
50m: 39.73  100m: 1:24.96 150m: 2:10.33 200m: 2:54.12
1. 39.73 2. 45.23 3. 4537 4. 43.79
33 Franka Babic¢ 1 8 2008 ZAGREBACKIPK +0.65 3:43.96 2:55.03 356 0
50m: 39.73  100m: 1:23.82 150m: 2:08.97 200m: 2:55.03
1. 39.73 2. 44.09 3. 4515 4. 46.06
34 Mila Dabanovi¢ 1 5 2009 ZAGREBACKIPK +0.72 3:0069 2:57.66 340 0
50m: 42.40 100m: 1:29.12 150m: 2:12.85 200m: 2:57.66
1. 42.40 2. 46.72 3. 43.73 4. 44.81
35 Nina Krpina 1 0 2008 MEDVESCAK +0.72 3:16-%6 2:58.68 334 0
50m: 42.23  100m: 1:27.38 150m: 2:14.50 200m: 2:58.68
1. 4223 2. 45.15 3. 47412 4. 4418
36 AnaJaram 2 9 2007 MEDVESCAK +0.66 25838 2:59.80 328 0
50m: 4213  100m: 1:27.45 150m: 2:13.69 200m: 2:59.80
1. 4213 2. 4532 3. 46.24 4. 46.11
37 Ema Lebarovié¢ 1 2 2007 DUBRAVA +0.76 30548 2:59.96 327 0
50m: 4256  100m: 1:29.27 150m: 2:15.71 200m: 2:59.96
1. 4256 2. 46.71 3. 46.44 4. 44.25
38 Marija Sicaja 1 32006 MLADOST +0.68 3:0267 3:10.93 274 0
50m: 43.58  100m: 1:31.90 150m: 2:21.72 200m: 3:10.93
1. 43.58 2. 48.32 3. 49.82 4. 49.21
MLADE SENIORKE
1 Nika Spehar 4 22004 MLADOST +071 22620 2:21.53 673 0
50m: 33.91  100m: 1:09.13 150m: 1:45.68 200m: 2:21.53
1. 33.91 2. 35.22 3. 36.55 4. 35.85
2 Kilara Mili¢ié 4 52003 MLADOST +0.59 22370 2:25.56 619 0
50m: 33.81  100m: 1:10.59 150m: 1:48.78 200m: 2:25.56
1. 33.81 2. 36.78 3. 38.19 4. 36.78
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

3 Stela Krajnik 4 3 2004 MLADOST +0.78 2:23.84 2:25.57 618 0
50m: 35.27  100m: 1:12.14 150m: 1:49.41 200m: 2:25.57
1. 35.27 2. 36.87 3. 37.27 4. 36.16

4  Valnea Ramljak 4 6 2003 MLADOST +0.79 2:2445 2:33.26 530 0
50m: 35.38  100m: 1:14.47 150m: 1:53.82 200m: 2:33.26
1. 35.38 2. 39.09 3. 3935 4. 39.44

5 Lana Dumancic¢ 4 8 2007 MLADOST +0.66 23500 2:34.14 521 0
50m: 35.35 100m: 1:15.24 150m: 1:55.05 200m: 2:34.14
1. 35.35 2. 39.89 3. 39.81 4. 39.09

6 Helena lvanovié 3 8 2007 ZAGREBACKIPK +0.74 24606 2:34.29 519 0
50m: 34.62  100m: 1:13.27 150m: 1:53.85 200m: 2:34.29
1. 34.62 2. 38.65 3. 40.58 4. 40.44

7 Matea lvekovié 4 7 2006 ZAGREBACKIPK +0.74 22877 2:34.33 519 0
50m: 35.26  100m: 1:14.97 150m: 1:55.79 200m: 2:34.33
1. 35.26 2. 39.71 3. 40.82 4. 3854

8 Ana Potlacek 3 4 2006 ZAGREBACKIPK +0.64 2:36.00 2:34.34 519 0
50m: 35.94  100m: 1:14.42 150m: 1:54.86 200m: 2:34.34
1. 35.94 2. 3848 3. 40.44 4. 39.48

8 Paola Marinkovié 4 9 2002 NOVIZAGREB  +0.66 2:3573 2:34.34 519 0
50m: 35.92  100m: 1:14.45 150m: 1:54.46 200m: 2:34.34
1. 35.92 2. 3853 3. 40.01 4. 39.88

10 Ana Marinov 3 7 2007 ZAGREBACKIPK +0.78 24098 2:35.34 509 0
50m: 35.55 100m: 1:15.40 150m: 1:56.53 200m: 2:35.34
1. 35.55 2. 39.85 3. 4113 4. 38.81

11 Magdalena Starcevi¢ 4 1 2005 MLADOST +0.81 2:3232 2:35.55 507 0
50m: 37.20 100m: 1:16.07 150m: 1:56.19 200m: 2:35.55
1. 37.20 2. 38.87 3. 4012 4. 39.36

12 Ida TusSek 2 5 2005 MEDVESCAK +0.80 24871 2:36.46 498 0
50m: 37.23 100m: 1:16.68 150m: 1:56.94 200m: 2:36.46
1. 37.23 2. 39.45 3. 40.26 4. 39.52

13 Eva Peié 2 3 2008 ZAGREBACKIPK +0.61 2:50.39 2:37.35 490 0
50m: 36.87 100m: 1:16.96 150m: 1:57.60 200m: 2:37.35
1. 36.87 2. 40.09 3. 40.64 4. 39.75

14 Tonka Malesevic¢ 3 52005 ZAGREBACKIPK +0.74 2:37.87 2:37.88 485 0
50m: 35.69  100m: 1:14.70 150m: 1:56.42 200m: 2:37.88
1. 35.69 2. 39.01 3. 41.72 4. 41.46

15 Ellen Zaradi¢ 2 6 2007 ZAGREBACKIPK +0.87 2:5+20 2:40.70 460 0
50m: 37.69  100m: 1:19.15 150m: 2:00.39 200m: 2:40.70
1. 37.69 2. 4146 3. 41.24 4. 40.31

16 Tea Vuéié 3 2 2006 DUBRAVA +0.85 24046 2:40.85 458 0
50m: 36.30 100m: 1:16.46 150m: 1:58.28 200m: 2:40.85
1. 36.30 2. 40.16 3. 41.82 4. 4257

17 Gabriela Alajbeg 3 9 2008 MLADOST +0.86 2:4800 2:43.14 439 0
50m: 39.39  100m: 1:20.96 150m: 2:03.05 200m: 2:43.14
1. 39.39 2. 41.57 3. 42.09 4. 40.09

18 Ana Dernikovié 2 0 2005 DUBRAVA +0.89 25615 2:43.56 436 0
50m: 38.46  100m: 1:19.71 150m: 2:02.82 200m: 2:43.56
1. 38.46 2. 41.25 3. 43.11 4. 40.74

19 Laura Lerman 4 (0 2004 DUBRAVA +0.74 23570 2:43.58 436 0
50m: 37.40 100m: 1:18.44 150m: 2:01.88 200m: 2:43.58
1. 37.40 2. 41.04 3. 4344 4. 41.70
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

20 Veronika Dosen 2 1 2007 MEDVESCAK +0.81 25257 2:43.61 435 0
50m: 38.35 100m: 1:19.74 150m: 2:02.37 200m: 2:43.61
1. 38.35 2. 41.39 3. 42.63 4. 41.24

21 Dora Perse 3 0 2007 DUBRAVA +0.75 24649 2:43.97 433 0
50m: 39.09  100m: 1:21.09 150m: 2:04.25 200m: 2:43.97
1. 39.09 2. 42.00 3. 43.16 4. 39.72

22 Paula Variéak 3 6 2006 DUBRAVA +0.99 2:39.80 2:44.04 432 0
50m: 39.19  100m: 1:20.89 150m: 2:02.74 200m: 2:44.04
1. 39.19 2. 41.70 3. 41.85 4. 41.30

23 Lana Senjes 1 4 2008 DUBRAVA +0.77 25874 2:44.22 431 0
50m: 39.87  100m: 1:21.57 150m: 2:04.28 200m: 2:44.22
1. 39.87 2. 41.70 3. 42.71 4. 39.94

24  Gloria Makar 3 3 2006 MLADOST +0.72 2:3895 2:44.65 427 0
50m: 38.50  100m: 1:21.00 150m: 2:04.27 200m: 2:44.65
1. 38.50 2. 42.50 3. 43.27 4. 40.38

25 Mia Mesic¢ 3 1 2006 DUBRAVA +0.68 24434 2:46.12 416 0
50m: 39.18  100m: 1:22.40 150m: 2:04.89 200m: 2:46.12
1. 39.18 2. 43.22 3. 4249 4. 41.23

26 Ivona Bori¢ 1 12008 NOVIZAGREB  +0.78 3:07.78 2:46.61 412 0
50m: 38.81  100m: 1:21.87 150m: 2:05.09 200m: 2:46.61
1. 38.81 2. 43.06 3. 43.22 4. 41.52

27 Maja Dernikovié¢ 2 2 2007 DUBRAVA +0.73 2:54.83 2:47.20 408 0
50m: 39.85 100m: 1:22.66 150m: 2:06.44 200m: 2:47.20
1. 39.85 2. 42.81 3. 43.78 4. 40.76

28 Matea Kové 2 7 2007 DUBRAVA +0.79 255486 2:49.90 389 0
50m: 39.59  100m: 1:23.52 150m: 2:07.01 200m: 2:49.90
1. 39.59 2. 43.93 3. 43.49 4. 42.89

29 AnaJuras 1 7 2008 ZAGREBACKIPK +0.74 3:07.31 2:50.37 386 0
50m: 38.42  100m: 1:21.85 150m: 2:06.10 200m: 2:50.37
1. 38.42 2. 43.43 3. 4425 4. 4427

30 Gloria Gali¢ 2 4 2005 DUBRAVA +0.82 24850 2:51.22 380 0
50m: 38.81  100m: 1:22.91 150m: 2:08.18 200m: 2:51.22
1. 38.81 2. 4410 3. 4527 4. 43.04

31 Kiara Hrkac¢ 1 9 2006 DUBRAVA +0.88 34642 2:51.77 376 0
50m: 38.85 100m: 1:22.57 150m: 2:08.18 200m: 2:51.77
1. 38.85 2. 43.72 3. 45.61 4. 43.59

32 Paola Striga 2 82007 DUBRAVA +0.73 25308 2:52.31 373 0
50m: 40.30 100m: 1:24.18 150m: 2:08.44 200m: 2:52.31
1. 40.30 2. 43.88 3. 44.26 4. 43.87

33 Kora Ciglenecki 1 6 2007 MEDVESCAK +0.84 3:0438 2:5412 361 O
50m: 39.73  100m: 1:24.96 150m: 2:10.33 200m: 2:54.12
1. 39.73 2. 45.23 3. 45.37 4. 43.79

34 Franka Babi¢ 1 8 2008 ZAGREBACKIPK +0.65 3:43.96 2:55.03 356 0
50m: 39.73  100m: 1:23.82 150m: 2:08.97 200m: 2:55.03
1. 39.73 2. 44.09 3. 45.15 4. 46.06

35 Mila Dabanovi¢ 1 5 2009 ZAGREBACKIPK +0.72 3:0069 2:57.66 340 0
50m: 42.40 100m: 1:29.12 150m: 2:12.85 200m: 2:57.66
1. 42.40 2. 46.72 3. 43.73 4. 44.81

36 Nina Krpina 1 0 2008 MEDVESCAK +0.72 31616 2:58.68 334 0
50m: 4223  100m: 1:27.38 150m: 2:14.50 200m: 2:58.68
1. 4223 2. 45.15 3. 4712 4. 4418
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

37 AnaJaram 2 9 2007 MEDVESCAK +0.66 2:55838 2:59.80 328 0
50m: 42.13  100m: 1:27.45 150m: 2:13.69 200m: 2:59.80
1. 4213 2. 4532 3. 46.24 4. 46.11

38 Ema Lebarovié 1 2 2007 DUBRAVA +0.76 30548 2:59.96 327 0
50m: 42.56  100m: 1:29.27 150m: 2:15.71 200m: 2:59.96
1. 42.56 2. 46.71 3. 46.44 4. 44.25

39 Marija Sicaja 1 32006 MLADOST +0.68 3:0267 3:10.93 274 0
50m: 43.58  100m: 1:31.90 150m: 2:21.72 200m: 3:10.93
1. 43.58 2. 48.32 3. 49.82 4. 49.21
SENIORKE

1 Nika Spehar 4 22004 MLADOST +071 226290 2:21.53 673 0
50m: 33.91  100m: 1:09.13 150m: 1:45.68 200m: 2:21.53
1. 33.91 2. 3522 3. 36.55 4. 3585

2 Martina Andrasek 4 4 2000 DUBRAVA +0.64 24792 2:23.52 645 0
50m: 34.89  100m: 1:12.64 150m: 1:48.49 200m: 2:23.52
1. 34.89 2. 37.75 3. 3585 4. 3503

3 Klara Mili¢i¢ 4 52003 MLADOST +0.59 22370 2:25.56 619 0
50m: 33.81 100m: 1:10.59 150m: 1:48.78 200m: 2:25.56
1. 33.81 2. 36.78 3. 3819 4. 36.78

4  Stela Krajnik 4 3 2004 MLADOST +0.78 2:23.84 2:25.57 618 0
50m: 35.27  100m: 1:12.14 150m: 1:49.41 200m: 2:25.57
1. 35.27 2. 36.87 3. 37.27 4. 36.16

5 Valnea Ramljak 4 6 2003 MLADOST +0.79 2:2445 2:33.26 530 0
50m: 35.38  100m: 1:14.47 150m: 1:53.82 200m: 2:33.26
1. 35.38 2. 39.09 3. 39.35 4. 39.44

6 Lana Dumancicé 4 8 2007 MLADOST +0.66 23500 2:34.14 521 0
50m: 35.35 100m: 1:15.24 150m: 1:55.05 200m: 2:34.14
1. 35.35 2. 39.89 3. 39.81 4. 39.09

7 Helena Ilvanovié 3 8 2007 ZAGREBACKIPK +0.74 246068 2:34.29 519 0
50m: 34.62  100m: 1:13.27 150m: 1:53.85 200m: 2:34.29
1. 34.62 2. 38.65 3. 40.58 4. 40.44

8 Matea lvekovié 4 7 2006 ZAGREBACKIPK +0.74 22877 2:34.33 519 0
50m: 35.26 100m: 1:14.97 150m: 1:55.79 200m: 2:34.33
1. 35.26 2. 39.71 3. 40.82 4. 3854

9 Ana Potlacek 3 4 2006 ZAGREBACKIPK +0.64 2:36.00 2:34.34 519 0
50m: 35.94  100m: 1:14.42 150m: 1:54.86 200m: 2:34.34
1. 35.94 2. 38.48 3. 40.44 4. 39.48

9 Paola Marinkovié¢ 4 9 2002 NOVIZAGREB  +0.66 2:3573 2:34.34 519 0
50m: 35.92  100m: 1:14.45 150m: 1:54.46 200m: 2:34.34
1. 35.92 2. 3853 3. 40.01 4. 39.88

11 Ana Marinov 3 7 2007 ZAGREBACKIPK +0.78 2:40.98 2:35.34 509 0
50m: 35.55 100m: 1:15.40 150m: 1:56.53 200m: 2:35.34
1. 35.55 2. 39.85 3. 4113 4. 38.81

12 Magdalena Starcevi¢ 4 1 2005 MLADOST +0.81 2:32.32 2:35.55 507 0
50m: 37.20 100m: 1:16.07 150m: 1:56.19 200m: 2:35.55
1. 37.20 2. 38.87 3. 40.12 4. 39.36
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
13 Ida Tusek 2 5 2005 MEDVESCAK +0.80 24871 2:36.46 498 0
50m: 37.23 100m: 1:16.68 150m: 1:56.94 200m: 2:36.46
1. 37.23 2. 39.45 3. 40.26 4. 39.52
14 Eva Pei¢ 2 3 2008 ZAGREBACKIPK +0.61 2:50.39 2:37.35 490 0
50m: 36.87 100m: 1:16.96 150m: 1:57.60 200m: 2:37.35
1. 36.87 2. 40.09 3. 40.64 4. 39.75
15 Tonka Malesevic¢ 3 52005 ZAGREBACKIPK +0.74 2:37.87 2:37.88 485 0
50m: 35.69  100m: 1:14.70 150m: 1:56.42 200m: 2:37.88
1. 35.69 2. 39.01 3. 41.72 4. 41.46
16 Ellen Zaradié¢ 2 6 2007 ZAGREBACKIPK +0.87 2:5420 2:40.70 460 0
50m: 37.69  100m: 1:19.15 150m: 2:00.39 200m: 2:40.70
1. 37.69 2. 4146 3. 41.24 4. 40.31
17 Tea Vucié 3 2 2006 DUBRAVA +0.85 24046 2:40.85 458 0
50m: 36.30 100m: 1:16.46 150m: 1:58.28 200m: 2:40.85
1. 36.30 2. 40.16 3. 41.82 4. 4257
18 Gabriela Alajbeg 3 9 2008 MLADOST +0.86 2:4800 2:43.14 439 0
50m: 39.39  100m: 1:20.96 150m: 2:03.05 200m: 2:43.14
1. 39.39 2. 41.57 3. 42.09 4. 40.09
19 Ana Dernikovié 2 0 2005 DUBRAVA +0.89 25615 2:43.56 436 0
50m: 38.46  100m: 1:19.71 150m: 2:02.82 200m: 2:43.56
1. 38.46 2. 4125 3. 43.11 4. 40.74
20 Lauralerman 4 (0 2004 DUBRAVA +0.74 23570 2:43.58 436 0
50m: 37.40 100m: 1:18.44 150m: 2:01.88 200m: 2:43.58
1. 37.40 2. 41.04 3. 43.44 4. 41.70
21 Veronika Dosen 2 1 2007 MEDVESGAK +0.81 25257 2:43.61 435 0
50m: 38.35 100m: 1:19.74 150m: 2:02.37 200m: 2:43.61
1. 38.35 2. 41.39 3. 4263 4. 41.24
22 Dora Perse 3 0 2007 DUBRAVA +0.75 24649 2:43.97 433 0
50m: 39.09 100m: 1:21.09 150m: 2:04.25 200m: 2:43.97
1. 39.09 2. 42.00 3. 43.16 4. 39.72
23 Paula Vari¢ak 3 6 2006 DUBRAVA +0.99 2:39.80 2:44.04 432 0
50m: 39.19  100m: 1:20.89 150m: 2:02.74 200m: 2:44.04
1. 39.19 2. 41.70 3. 4185 4. 41.30
24 Lana Senjes 1 4 2008 DUBRAVA +0.77 2:58.74 2:44.22 431 0
50m: 39.87  100m: 1:21.57 150m: 2:04.28 200m: 2:44.22
1. 39.87 2. 41.70 3. 42.71 4. 39.94
25 Gloria Makar 3 32006 MLADOST +0.72 2:3895 2:44.65 427 0
50m: 38.50 100m: 1:21.00 150m: 2:04.27 200m: 2:44.65
1. 38.50 2. 4250 3. 43.27 4. 40.38
26 Mia Mesié 3 1 2006 DUBRAVA +0.68 24434 2:46.12 416 0
50m: 39.18  100m: 1:22.40 150m: 2:04.89 200m: 2:46.12
1. 39.18 2. 43.22 3. 4249 4. 41.23
27 Ivona Bori¢ 1 1 2008 NOVIZAGREB +0.78 3:0778 2:46.61 412 0
50m: 38.81  100m: 1:21.87 150m: 2:05.09 200m: 2:46.61
1. 38.81 2. 43.06 3. 43.22 4. 41.52
28 Maja Dernikovié¢ 2 2 2007 DUBRAVA +0.73 25183 2:47.20 408 0
50m: 39.85 100m: 1:22.66 150m: 2:06.44 200m: 2:47.20
1. 39.85 2. 42.81 3. 43.78 4. 40.76
29 Matea Kové 2 7 2007 DUBRAVA +0.79 25186 2:49.90 389 0
50m: 39.59  100m: 1:23.52 150m: 2:07.01 200m: 2:49.90
1. 39.59 2. 4393 3. 4349 4. 42.89
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

30 AnaJuras 1 7 2008 ZAGREBACKIPK +0.74 3:073% 2:50.37 386 0
50m: 38.42  100m: 1:21.85 150m: 2:06.10 200m: 2:50.37
1. 38.42 2. 43.43 3. 4425 4. 4427

31 Gloria Gali¢ 2 4 2005 DUBRAVA +0.82 24850 2:51.22 380 0
50m: 38.81  100m: 1:22.91 150m: 2:08.18 200m: 2:51.22
1. 38.81 2. 4410 3. 4527 4. 43.04

32 Kiara Hrkaé 1 9 2006 DUBRAVA +0.88 34642 2:51.77 376 0
50m: 38.85 100m: 1:22.57 150m: 2:08.18 200m: 2:51.77
1. 38.85 2. 43.72 3. 45.61 4. 4359

33 Paola Striga 2 82007 DUBRAVA +0.73 2:53.08 2:52.31 373 0
50m: 40.30 100m: 1:24.18 150m: 2:08.44 200m: 2:52.31
1. 40.30 2. 43.88 3. 44.26 4. 43.87

34 Kora Ciglenecki 1 6 2007 MEDVESCAK +0.84 3:04:38 2:54.12 361 0
50m: 39.73  100m: 1:24.96 150m: 2:10.33 200m: 2:54.12
1. 39.73 2. 45.23 3. 4537 4. 43.79

35 Franka Babi¢ 1 8 2008 ZAGREBACKIPK +0.65 3:43.96 2:55.03 356 0
50m: 39.73  100m: 1:23.82 150m: 2:08.97 200m: 2:55.03
1. 39.73 2. 44.09 3. 4515 4. 46.06

36 Mila Dabanovi¢ 1 5 2009 ZAGREBACKIPK +0.72 3:0069 2:57.66 340 0
50m: 42.40 100m: 1:29.12 150m: 2:12.85 200m: 2:57.66
1. 42.40 2. 46.72 3. 43.73 4. 44.81

37 Nina Krpina 1 0 2008 MEDVESCAK +0.72 31616 2:58.68 334 0
50m: 42.23  100m: 1:27.38 150m: 2:14.50 200m: 2:58.68
1. 42.23 2. 4515 3. 4712 4. 4418

38 AnaJaram 2 9 2007 MEDVESCAK +0.66 25838 2:59.80 328 0
50m: 4213  100m: 1:27.45 150m: 2:13.69 200m: 2:59.80
1. 4213 2. 4532 3. 46.24 4. 46.11

39 Ema Lebarovié 1 2 2007 DUBRAVA +0.76 30548 2:59.96 327 0
50m: 42.56  100m: 1:29.27 150m: 2:15.71 200m: 2:59.96
1. 42.56 2. 46.71 3. 46.44 4. 44.25

40 Marija Sicaja 1 32006 MLADOST +0.68 3:0267 3:10.93 274 0
50m: 43.58  100m: 1:31.90 150m: 2:21.72 200m: 3:10.93
1. 43.58 2. 48.32 3. 49.82 4. 49.21
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